
令和6年度交際費支出状況 （単位：円）

No. 月 日 摘 要 支 出 金 額

1.会合等の会費及びお祝い

1 4月17日 尾花沢市商工会青年部総会 5,000

2 4月21日 丹生桜回廊みんなで咲かそう1000本桜第12回桜祭り 3,000

3 4月25日 尾花沢市農業委員観桜会 10,000

4 4月29日 第68回山形県縦断駅伝競走大会北村山チーム解団式 5,000

23,000

2.会合等へのお祝いの酒

1 4月14日 名木沢地区春の交通安全祈願祭の際（清酒1升） 2,310

2

2,310

3.結婚式等のお祝い

1

2

4.市民及び市功労者等葬儀へ生花・献灯・香典

1 4月27日 職員　斉藤進一氏　弔慰金 10,000

2 4月27日 生花１基（職員　斉藤進一氏　葬儀の際） 11,000

21,000

5.その他

1

2

46,310

計（a）

計（b）

計（c）

計（d）

計（e）

合計（a＋b＋c＋d＋e）


